

Szadek, 17. 05.2012 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 14 000 Euro, nie przekraczającej 200 000 Euro na dostawę energii elektrycznej dla Gminy i Miasta Szadek.

Działając w oparciu o art. 38 ust. 1 pkt 3 i ust 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. nr 113 poz. 759) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania wraz z ujawnieniem treści zapytań.

Pytanie 1.

W rozdziale III pkt 6 SIWZ oraz §11 ust. 6 umowy – Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisu informującego, iż Zamawiający może zwiększyć ilość punktów poboru energii jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały określone i wycenione w ofercie. Punkty z innych taryf (niezgodnych z cenami ofertowymi) będą oznaczały zmianę przedmiotu zamówienia.

Pkt 3 Formularza oferty nr Zał. 4.1 – okres realizacji zamówienia odbiega od okresu określonego w SIWZ.

Odpowiedź 1: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zwiększenia lub zmniejszenia ilości obiektów jedynie w ramach wymienionych grup taryfowych.

Ponadto Zamawiający informuje, iż w wyniku omyłki pisarskiej został błędnie wpisany okres realizacji zamówienia w załączniku nr 4.1 do SIWZ. Poprawne brzmienie pkt. nr 3 jest następujące: „Oferujemy wykonanie zamówienia w terminie zgodnym z SIWZ, tj. w okresie od 01.07.2012r. do 31.12.2013r.”

Pytanie 2.

Umowy (zał. nr 8.1, 8.2 i 8.3)

W § 5 ust. 3 (ust. 4 w umowie zał. nr 8.2) – Z uwagi na brak informacji o mogącej wystąpić, w trakcie realizacji umowy, ustawowej zmianie przepisów prawa wprowadzających nowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmodyfikowanie zapisów do brzmienia:

„Cena określona w ust. 1 ulega zmianie wyłącznie w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT, ustawowej zmiany opodatkowania energii elektrycznej podatkiem akcyzowym lub zmiany ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany Ustawy Prawo Energetyczne Ustawy o efektywności energetycznej lub przepisów wykonawczych wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw

majątkowych lub certyfikaty dotyczące efektywności energetycznej. Ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie."

Odpowiedź 2: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zmiany ceny jednostkowej w dwóch przypadkach:

- a) zmiany podatku akcyzowego na energię elektryczną
- b) zmiany podatku VAT na energię elektryczną

W związku z tym nie widzimy podstaw do dokonania zmiany w treści umowy.

Pytanie 3.

W § 6 ust. 1 (umowa stanowiąca zał. nr 8.2) – Wykonawca zwraca się z prośbą o uwzględnienie w opisanym sposobie rozliczeń, cen jednostkowych wskazanych również w § 5 ust. 2. prosimy o zmodyfikowanie zapisu do treści: **„Strony ustalają, że rozliczenia za pobraną energię elektryczną odbywać się będą w 1 miesięcznych okresach rozliczeniowych albo zgodnie z okresem rozliczeniowym stosowanym przez OSD działającym na danym terenie*. Wykonawca otrzymywać będzie wynagrodzenie z tytułu realizacji niniejszej umowy w wysokości określonej w § 5 pkt. 1 i 2 netto za 1 kWh zużytej energii elektrycznej na podstawie wskazań układu/układów pomiarowo – rozliczeniowego/rozliczeniowych dostarczonych przez OSD w danym okresie rozliczeniowym do obiektów Zamawiającego ujętych w załączniku nr 1 do niniejszej umowy, powiększone o podatek VAT.”**

Odpowiedź 3: Zamawiający informuję, iż **akceptuje** zaproponowaną zmianę w § 6 ust. 1 załącznika nr 8.2 do SIWZ, zapis zostanie zmieniony.

BURMISTRZ
GMINY I MIASTA SZADEK

Artur Ławniczak